Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.11.2022                                                                                                 № 572
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.12.2018 № 958 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Сальского городского поселения»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,  Областным законом Ростовской области от 28.02.2022  № 668-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения      от 25.12.2018 № 958 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «на территории Сальского городского поселения» исключить;
1.2. В наименовании Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Сальского городского поселения» слова «на территории Сальского городского поселения» исключить.
2. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу c момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре          Привалова В.В.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                    И.И. Игнатенко

Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                  А.В. Хмельниченко

Постановление вносит

отдел территориального планирования
и имущественных отношений  Куришко Е.В.